
Vážení rodiče, milé maminky a tatínkové, lámete si hlavu, jak se postarat o Vaše děti v období letních 

prázdnin? Od 19. 8. – 23. 8. 2024 jsme tu pro Vás! 

Školní družina pořádá PRÁZDNINOVÝ TÝDEN 

pro děti ŠD stávající 1. tř. a budoucí prvňáčky 

Příchod do ŠD 7,00 – 8,00 hod. 

Odchod ze ŠD  14,30 – 15,00 hod. 

Na děti čeká bohatý program pod vedením vychovatelů ŠD a asistentů naší školy. 

Cena: 1800 Kč 

V ceně je cestovné, vstupy, obědy, kino, přípravek na klíšťata, vlhčené ubrousky na ruce, odměny, 

tričko, barvy, diplomy, foto aj. 

Děti budou potřebovat – sportovní oblečení (dle počasí), kšiltovka, pohodlné boty (ne plátěné tenisky 

s tenkou podrážkou), batůžek na záda, pláštěnka, pití, 2x svačina, kapesné (dokoupení pití, ...) 

 Program: 

 Seznamovací a soutěživé hry ve Smetanových sadech - diplomy, odměny, oběd, 

malování na tričko 

 Hrubá Voda - Dětský park skřítka Hrubíka, oběd    

 Radíkov – Sv. Kopeček, hry v lese, stavění domečku pro lesní skřítky, oběd  

 Krokodýlek, oběd, zmrzlina   

 Vyhodnocení týdne, odměny, kino, oběd – pizza ve škole, možná Legová zábava

     

Program může být pozměněn (počasí, ...) 

V případě deštivého dne: 

- hry v tělocvičně 
- keramická dílna 
- hry v družině 
 

1) Závaznou přihlášku odevzdejte v kanceláři školy nebo p. vychovatelce do 31. 5. 2024 

2) Čestné prohlášení – odevzdat při nástupu 19. 8. s datem 19. 8. 2024 

3) Finanční částku 1800 Kč zaplatí děti nynějších 1. tříd do 31. 5. 2024 p. vychovatelce Erbesové – 

obdržíte stvrzenku, budoucí prvňáčci uhradí částku při nástupu 19. 8. 2024  

4) 19. 8. předat léky (podepsané), pokud je dítě potřebuje 

5) Případné informace – L. Erbesová, +420 736 458 739, erbesova.l@zskomenium.cz 

 

mailto:erbesova.l@zskomenium.cz

